
Параметры: Начало периода: 01.08.2022 0:00:00
Конец периода: 18.10.2023 0:00:00

Организация Сумма взаиморасчетов
Контрагент Приход Расход Остаток
Период Регистратор
. 37 071,35 43 000 288,8

0660 - Блажівський Андрій EMAIL 37 071,35 43 000 288,8
01.08.2022 0:00:00 19 804,13
01.08.2022 0:00:00 215,7
01.08.2022 0:00:00 190,1
01.08.2022 0:00:00 465
01.08.2022 0:00:00 500,4
01.08.2022 0:00:00 498,9
01.08.2022 0:00:00 332,3
01.08.2022 0:00:00 432,5
01.08.2022 0:00:00 111,7
01.08.2022 0:00:00 188,6
01.08.2022 0:00:00 214,1
01.08.2022 0:00:00 139,5
01.08.2022 0:00:00 -209,1
01.08.2022 0:00:00 375,25
01.08.2022 0:00:00 262,15
01.08.2022 0:00:00 265,8
01.08.2022 0:00:00 140
01.08.2022 0:00:00 148,5
01.08.2022 0:00:00 4,8
01.08.2022 0:00:00 -820,2
01.08.2022 0:00:00 -122,44
01.08.2022 0:00:00 314,7
01.08.2022 0:00:00 67,8
01.08.2022 0:00:00 547,8
01.08.2022 0:00:00 235,5
01.08.2022 0:00:00 121,46
01.08.2022 0:00:00 312,3
01.08.2022 0:00:00 204,4
01.08.2022 0:00:00 409,5
01.08.2022 0:00:00 96,5
01.08.2022 0:00:00 194
01.08.2022 0:00:00 727,85
01.08.2022 0:00:00 122,9
01.08.2022 0:00:00 430,4
01.08.2022 0:00:00 396,8
01.08.2022 0:00:00 -98,9
01.08.2022 0:00:00 193,9
01.08.2022 0:00:00 -212,35
01.08.2022 0:00:00 -130,5
01.08.2022 0:00:00 -207
01.08.2022 0:00:00 177,4
01.08.2022 0:00:00 219
01.08.2022 0:00:00 288,8
01.08.2022 0:00:00 57,85
01.08.2022 10:28:48 Реализация товаров и услуг 00000011205 от 01.08.2022 10:28:48 119,27 19 923,4
02.08.2022 11:27:18 Реализация товаров и услуг 00000011263 от 02.08.2022 11:27:18 135,82 20 059,22
03.08.2022 12:06:45 Реализация товаров и услуг 00000011408 от 03.08.2022 12:06:45 530,3 20 589,52
09.08.2022 8:11:28 Реализация товаров и услуг 00000011749 от 09.08.2022 8:11:28 327,22 20 916,74
09.08.2022 11:31:20 Реализация товаров и услуг 00000011831 от 09.08.2022 11:31:20 152,64 21 069,38
10.08.2022 12:04:14 Реализация товаров и услуг 00000011916 от 10.08.2022 12:04:14 149,03 21 218,41
11.08.2022 11:25:55 Реализация товаров и услуг 00000011980 от 11.08.2022 11:25:55 158,99 21 377,4
15.08.2022 11:47:20 Реализация товаров и услуг 00000012177 от 15.08.2022 11:47:20 179,46 21 556,86
18.08.2022 11:42:00 Реализация товаров и услуг 00000012374 от 18.08.2022 11:42:00 215,23 21 772,09
23.08.2022 7:34:50 Реализация товаров и услуг 00000012493 от 23.08.2022 7:34:50 402,96 22 175,05
23.08.2022 11:51:58 Реализация товаров и услуг 00000012555 от 23.08.2022 11:51:58 153,8 22 328,85
24.08.2022 11:24:51 Реализация товаров и услуг 00000012612 от 24.08.2022 11:24:51 195,85 22 524,7
27.08.2022 7:43:25 Реализация товаров и услуг 00000012730 от 27.08.2022 7:43:25 410,89 22 935,59
29.08.2022 9:32:34 Возврат товаров от покупателя 00000000136 от 29.08.2022 

9:32:34
-10,2 22 925,39

29.08.2022 9:33:20 Возврат товаров от покупателя 00000000137 от 29.08.2022 
9:33:20

-20,4 22 904,99

30.08.2022 10:48:52 Реализация товаров и услуг 00000012942 от 30.08.2022 10:48:52 145,04 23 050,03
01.09.2022 10:57:46 Реализация товаров и услуг 00000013067 от 01.09.2022 10:57:46 139,23 23 189,26



05.09.2022 11:50:34 Реализация товаров и услуг 00000013256 от 05.09.2022 11:50:34 1 068,64 24 257,9
08.09.2022 11:24:27 Реализация товаров и услуг 00000013451 от 08.09.2022 11:24:27 167,35 24 425,25
10.09.2022 7:39:41 Реализация товаров и услуг 00000013480 от 10.09.2022 7:39:41 243,07 24 668,32
12.09.2022 23:51:05 Приходный кассовый ордер 00000011739 от 12.09.2022 23:51:05 8 000 16 668,32
13.09.2022 11:03:59 Реализация товаров и услуг 00000013722 от 13.09.2022 11:03:59 383,22 17 051,54
15.09.2022 11:46:50 Реализация товаров и услуг 00000013898 от 15.09.2022 11:46:50 238,26 17 289,8
17.09.2022 8:19:19 Реализация товаров и услуг 00000013930 от 17.09.2022 8:19:19 111,25 17 401,05
19.09.2022 10:14:28 Реализация товаров и услуг 00000014056 от 19.09.2022 10:14:28 192,34 17 593,39
20.09.2022 10:51:08 Реализация товаров и услуг 00000014120 от 20.09.2022 10:51:08 233,69 17 827,08
21.09.2022 11:04:55 Реализация товаров и услуг 00000014187 от 21.09.2022 11:04:55 184,95 18 012,03
22.09.2022 11:24:11 Реализация товаров и услуг 00000014245 от 22.09.2022 11:24:11 141,23 18 153,26
24.09.2022 7:25:23 Реализация товаров и услуг 00000014267 от 24.09.2022 7:25:23 41,58 18 194,84
26.09.2022 10:07:13 Реализация товаров и услуг 00000014393 от 26.09.2022 10:07:13 302,01 18 496,85
27.09.2022 10:57:04 Реализация товаров и услуг 00000014448 от 27.09.2022 10:57:04 242,43 18 739,28
01.10.2022 7:40:29 Реализация товаров и услуг 00000014594 от 01.10.2022 7:40:29 251,01 18 990,29
04.10.2022 11:23:41 Реализация товаров и услуг 00000014750 от 04.10.2022 11:23:41 374,27 19 364,56
06.10.2022 11:20:24 Реализация товаров и услуг 00000014842 от 06.10.2022 11:20:24 252,25 19 616,81
08.10.2022 7:22:50 Реализация товаров и услуг 00000014862 от 08.10.2022 7:22:50 114,05 19 730,86
11.10.2022 10:50:06 Реализация товаров и услуг 00000015146 от 11.10.2022 10:50:06 355,23 20 086,09
15.10.2022 7:34:24 Реализация товаров и услуг 00000015333 от 15.10.2022 7:34:24 561,21 20 647,3
18.10.2022 10:26:31 Реализация товаров и услуг 00000015563 от 18.10.2022 10:26:31 80,83 20 728,13
19.10.2022 10:46:39 Реализация товаров и услуг 00000015624 от 19.10.2022 10:46:39 254,23 20 982,36
22.10.2022 7:42:32 Реализация товаров и услуг 00000015714 от 22.10.2022 7:42:32 293,88 21 276,24
25.10.2022 7:23:34 Реализация товаров и услуг 00000015925 от 25.10.2022 7:23:34 144,71 21 420,95
26.10.2022 10:30:55 Реализация товаров и услуг 00000016062 от 26.10.2022 10:30:55 339,07 21 760,02
27.10.2022 10:06:50 Реализация товаров и услуг 00000016141 от 27.10.2022 10:06:50 204,81 21 964,83
27.10.2022 23:38:32 Приходный кассовый ордер 00000014006 от 27.10.2022 23:38:32 5 000 16 964,83
29.10.2022 7:50:21 Реализация товаров и услуг 00000016179 от 29.10.2022 7:50:21 136,22 17 101,05
31.10.2022 12:13:53 Реализация товаров и услуг 00000016364 от 31.10.2022 12:13:53 86,92 17 187,97
02.11.2022 11:59:23 Реализация товаров и услуг 00000016503 от 02.11.2022 11:59:23 410,24 17 598,21
05.11.2022 7:30:48 Реализация товаров и услуг 00000016695 от 05.11.2022 7:30:48 178,76 17 776,97
07.11.2022 10:10:45 Реализация товаров и услуг 00000016811 от 07.11.2022 10:10:45 341,37 18 118,34
10.11.2022 10:42:43 Реализация товаров и услуг 00000016996 от 10.11.2022 10:42:43 221,69 18 340,03
14.11.2022 10:25:53 Реализация товаров и услуг 00000017268 от 14.11.2022 10:25:53 260,82 18 600,85
21.11.2022 10:21:36 Реализация товаров и услуг 00000017780 от 21.11.2022 10:21:36 393,04 18 993,89
23.11.2022 10:42:07 Реализация товаров и услуг 00000017901 от 23.11.2022 10:42:07 280,65 19 274,54
28.11.2022 10:43:39 Реализация товаров и услуг 00000018045 от 28.11.2022 10:43:39 204,27 19 478,81
30.11.2022 10:36:14 Реализация товаров и услуг 00000018162 от 30.11.2022 10:36:14 305,02 19 783,83
03.12.2022 7:44:38 Реализация товаров и услуг 00000018256 от 03.12.2022 7:44:38 177,75 19 961,58
05.12.2022 10:55:31 Реализация товаров и услуг 00000018460 от 05.12.2022 10:55:31 379,69 20 341,27
07.12.2022 12:31:13 Реализация товаров и услуг 00000018553 от 07.12.2022 12:31:13 232,44 20 573,71
10.12.2022 10:08:59 Реализация товаров и услуг 00000018625 от 10.12.2022 10:08:59 266,52 20 840,23
12.12.2022 10:22:55 Реализация товаров и услуг 00000018739 от 12.12.2022 10:22:55 219,86 21 060,09
14.12.2022 10:36:21 Реализация товаров и услуг 00000018840 от 14.12.2022 10:36:21 154,59 21 214,68
17.12.2022 8:22:11 Реализация товаров и услуг 00000018922 от 17.12.2022 8:22:11 378,61 21 593,29
20.12.2022 11:07:59 Реализация товаров и услуг 00000019094 от 20.12.2022 11:07:59 194,66 21 787,95
21.12.2022 10:35:03 Реализация товаров и услуг 00000019149 от 21.12.2022 10:35:03 192,21 21 980,16
24.12.2022 9:33:28 Реализация товаров и услуг 00000019220 от 24.12.2022 9:33:28 180,76 22 160,92
26.12.2022 11:03:03 Реализация товаров и услуг 00000019338 от 26.12.2022 11:03:03 369,81 22 530,73
28.12.2022 10:55:26 Реализация товаров и услуг 00000019456 от 28.12.2022 10:55:26 200,41 22 731,14
04.01.2023 11:44:02 Реализация товаров и услуг 00000000082 от 04.01.2023 11:44:02 279,73 23 010,87
09.01.2023 9:59:02 Реализация товаров и услуг 00000000267 от 09.01.2023 9:59:02 156,44 23 167,31
10.01.2023 13:24:41 Реализация товаров и услуг 00000000332 от 10.01.2023 13:24:41 186,93 23 354,24
12.01.2023 11:28:36 Реализация товаров и услуг 00000000493 от 12.01.2023 11:28:36 629,26 23 983,5
12.01.2023 16:29:31 Приходный кассовый ордер 00000000436 от 12.01.2023 16:29:31 8 000 15 983,5
16.01.2023 11:37:17 Реализация товаров и услуг 00000000644 от 16.01.2023 11:37:17 216,83 16 200,33
18.01.2023 10:19:38 Реализация товаров и услуг 00000000734 от 18.01.2023 10:19:38 241,79 16 442,12
21.01.2023 8:37:31 Реализация товаров и услуг 00000000814 от 21.01.2023 8:37:31 240,71 16 682,83
24.01.2023 11:02:35 Реализация товаров и услуг 00000001049 от 24.01.2023 11:02:35 201,4 16 884,23
30.01.2023 10:24:35 Реализация товаров и услуг 00000001351 от 30.01.2023 10:24:35 192,57 17 076,8
01.02.2023 9:55:44 Реализация товаров и услуг 00000001497 от 01.02.2023 9:55:44 109,39 17 186,19
06.02.2023 10:07:08 Реализация товаров и услуг 00000001720 от 06.02.2023 10:07:08 242,89 17 429,08
07.02.2023 11:20:17 Реализация товаров и услуг 00000001846 от 07.02.2023 11:20:17 262,35 17 691,43
09.02.2023 10:18:20 Реализация товаров и услуг 00000001987 от 09.02.2023 10:18:20 319,66 18 011,09
13.02.2023 10:27:44 Реализация товаров и услуг 00000002153 от 13.02.2023 10:27:44 298,16 18 309,25
15.02.2023 10:02:14 Реализация товаров и услуг 00000002282 от 15.02.2023 10:02:14 223,6 18 532,85
18.02.2023 7:51:53 Реализация товаров и услуг 00000002375 от 18.02.2023 7:51:53 120,39 18 653,24
21.02.2023 10:05:07 Реализация товаров и услуг 00000002539 от 21.02.2023 10:05:07 264,46 18 917,7
25.02.2023 7:44:26 Реализация товаров и услуг 00000002673 от 25.02.2023 7:44:26 461,52 19 379,22
27.02.2023 11:04:13 Реализация товаров и услуг 00000002811 от 27.02.2023 11:04:13 386,86 19 766,08
01.03.2023 10:03:44 Реализация товаров и услуг 00000002929 от 01.03.2023 10:03:44 830,43 20 596,51
01.03.2023 23:38:16 Приходный кассовый ордер 00000002465 от 01.03.2023 23:38:16 4 000 16 596,51



06.03.2023 10:29:55 Реализация товаров и услуг 00000003149 от 06.03.2023 10:29:55 306,36 16 902,87
11.03.2023 7:12:13 Реализация товаров и услуг 00000003300 от 11.03.2023 7:12:13 153,14 17 056,01
14.03.2023 11:18:03 Реализация товаров и услуг 00000003499 от 14.03.2023 11:18:03 321,86 17 377,87
18.03.2023 7:21:12 Реализация товаров и услуг 00000003640 от 18.03.2023 7:21:12 706,66 18 084,53
20.03.2023 10:26:36 Реализация товаров и услуг 00000003772 от 20.03.2023 10:26:36 144,95 18 229,48
25.03.2023 8:08:48 Реализация товаров и услуг 00000003964 от 25.03.2023 8:08:48 194,52 18 424
29.03.2023 11:02:31 Реализация товаров и услуг 00000004148 от 29.03.2023 11:02:31 199,76 18 623,76
01.04.2023 7:18:59 Реализация товаров и услуг 00000004216 от 01.04.2023 7:18:59 145,84 18 769,6
04.04.2023 9:49:12 Реализация товаров и услуг 00000004341 от 04.04.2023 9:49:12 140,56 18 910,16
10.04.2023 11:10:50 Реализация товаров и услуг 00000004577 от 10.04.2023 11:10:50 217,83 19 127,99
13.04.2023 11:04:45 Реализация товаров и услуг 00000004712 от 13.04.2023 11:04:45 132,25 19 260,24
18.04.2023 10:07:43 Реализация товаров и услуг 00000004807 от 18.04.2023 10:07:43 144,93 19 405,17
19.04.2023 9:52:17 Реализация товаров и услуг 00000004860 от 19.04.2023 9:52:17 147,51 19 552,68
22.04.2023 7:25:53 Реализация товаров и услуг 00000004938 от 22.04.2023 7:25:53 142,47 19 695,15
24.04.2023 11:50:06 Реализация товаров и услуг 00000005078 от 24.04.2023 11:50:06 423,12 20 118,27
29.04.2023 7:12:14 Реализация товаров и услуг 00000005273 от 29.04.2023 7:12:14 345,9 20 464,17
01.05.2023 20:59:30 Приходный кассовый ордер 00000004387 от 01.05.2023 20:59:30 11 000 9 464,17
03.05.2023 10:01:09 Реализация товаров и услуг 00000005496 от 03.05.2023 10:01:09 163,72 9 627,89
06.05.2023 7:05:04 Реализация товаров и услуг 00000005566 от 06.05.2023 7:05:04 127,43 9 755,32
09.05.2023 9:50:44 Реализация товаров и услуг 00000005735 от 09.05.2023 9:50:44 524,1 10 279,42
13.05.2023 7:17:17 Реализация товаров и услуг 00000005886 от 13.05.2023 7:17:17 124,89 10 404,31
15.05.2023 9:58:57 Реализация товаров и услуг 00000006044 от 15.05.2023 9:58:57 149,43 10 553,74
17.05.2023 9:54:59 Реализация товаров и услуг 00000006183 от 17.05.2023 9:54:59 162,58 10 716,32
23.05.2023 10:30:31 Реализация товаров и услуг 00000006498 от 23.05.2023 10:30:31 287,43 11 003,75
27.05.2023 7:30:08 Реализация товаров и услуг 00000006673 от 27.05.2023 7:30:08 233,29 11 237,04
03.06.2023 7:20:05 Реализация товаров и услуг 00000007015 от 03.06.2023 7:20:05 205,36 11 442,4
07.06.2023 12:51:40 Реализация товаров и услуг 00000007260 от 07.06.2023 12:51:40 124,95 11 567,35
10.06.2023 7:13:40 Реализация товаров и услуг 00000007343 от 10.06.2023 7:13:40 147,45 11 714,8
12.06.2023 9:40:44 Реализация товаров и услуг 00000007484 от 12.06.2023 9:40:44 205,8 11 920,6
19.06.2023 10:24:34 Реализация товаров и услуг 00000007783 от 19.06.2023 10:24:34 261,08 12 181,68
24.06.2023 7:15:01 Реализация товаров и услуг 00000007988 от 24.06.2023 7:15:01 110,75 12 292,43
27.06.2023 9:42:52 Реализация товаров и услуг 00000008142 от 27.06.2023 9:42:52 250,41 12 542,84
03.07.2023 10:14:02 Реализация товаров и услуг 00000008380 от 03.07.2023 10:14:02 191,08 12 733,92
08.07.2023 7:45:26 Реализация товаров и услуг 00000008613 от 08.07.2023 7:45:26 203,47 12 937,39
13.07.2023 10:07:32 Реализация товаров и услуг 00000008927 от 13.07.2023 10:07:32 422,77 13 360,16
18.07.2023 9:57:11 Реализация товаров и услуг 00000009133 от 18.07.2023 9:57:11 560,03 13 920,19
19.07.2023 16:16:29 Реализация товаров и услуг 00000009194 от 19.07.2023 16:16:29 241,48 14 161,67
22.07.2023 8:04:25 Реализация товаров и услуг 00000009311 от 22.07.2023 8:04:25 152,46 14 314,13
26.07.2023 10:01:57 Реализация товаров и услуг 00000009572 от 26.07.2023 10:01:57 265,36 14 579,49
31.07.2023 9:27:42 Реализация товаров и услуг 00000009805 от 31.07.2023 9:27:42 241,71 14 821,2
05.08.2023 7:50:07 Реализация товаров и услуг 00000010053 от 05.08.2023 7:50:07 437,86 15 259,06
12.08.2023 13:46:40 Реализация товаров и услуг 00000010467 от 12.08.2023 13:46:40 663,36 15 922,42
15.08.2023 9:44:57 Реализация товаров и услуг 00000010668 от 15.08.2023 9:44:57 223,98 16 146,4
16.08.2023 23:19:55 Приходный кассовый ордер 00000008567 от 16.08.2023 23:19:55 7 000 9 146,4
21.08.2023 10:14:58 Реализация товаров и услуг 00000011011 от 21.08.2023 10:14:58 150,33 9 296,73
26.08.2023 7:20:04 Реализация товаров и услуг 00000011289 от 26.08.2023 7:20:04 192,9 9 489,63
02.09.2023 7:55:44 Реализация товаров и услуг 00000011739 от 02.09.2023 7:55:44 920,91 10 410,54
06.09.2023 10:14:41 Реализация товаров и услуг 00000012106 от 06.09.2023 10:14:41 321,52 10 732,06
18.09.2023 10:40:41 Реализация товаров и услуг 00000012932 от 18.09.2023 10:40:41 503,43 11 235,49
23.09.2023 7:26:27 Реализация товаров и услуг 00000013229 от 23.09.2023 7:26:27 382,35 11 617,84
26.09.2023 10:11:12 Реализация товаров и услуг 00000013476 от 26.09.2023 10:11:12 486,19 12 104,03
30.09.2023 10:40:39 Реализация товаров и услуг 00000013711 от 30.09.2023 10:40:39 390,28 12 494,31
04.10.2023 10:14:44 Реализация товаров и услуг 00000014069 от 04.10.2023 10:14:44 154,57 12 648,88
10.10.2023 9:44:57 Реализация товаров и услуг 00000014459 от 10.10.2023 9:44:57 479,89 13 128,77
16.10.2023 9:38:42 Реализация товаров и услуг 00000014854 от 16.10.2023 9:38:42 746,71 13 875,48
18.10.2023 0:00:00 111,7
18.10.2023 0:00:00 -122,44
18.10.2023 0:00:00 432,5
18.10.2023 0:00:00 67,8
18.10.2023 0:00:00 188,6
18.10.2023 0:00:00 121,46
18.10.2023 0:00:00 332,3
18.10.2023 0:00:00 312,3
18.10.2023 0:00:00 214,1
18.10.2023 0:00:00 500,4
18.10.2023 0:00:00 215,7
18.10.2023 0:00:00 409,5
18.10.2023 0:00:00 547,8
18.10.2023 0:00:00 96,5
18.10.2023 0:00:00 -209,1
18.10.2023 0:00:00 375,25
18.10.2023 0:00:00 139,5



18.10.2023 0:00:00 235,5
18.10.2023 0:00:00 57,85
18.10.2023 0:00:00 194
18.10.2023 0:00:00 262,15
18.10.2023 0:00:00 727,85
18.10.2023 0:00:00 190,1
18.10.2023 0:00:00 122,9
18.10.2023 0:00:00 265,8
18.10.2023 0:00:00 396,8
18.10.2023 0:00:00 204,4
18.10.2023 0:00:00 -98,9
18.10.2023 0:00:00 465
18.10.2023 0:00:00 193,9
18.10.2023 0:00:00 140
18.10.2023 0:00:00 430,4
18.10.2023 0:00:00 314,7
18.10.2023 0:00:00 -212,35
18.10.2023 0:00:00 148,5
18.10.2023 0:00:00 -130,5
18.10.2023 0:00:00 498,9
18.10.2023 0:00:00 -207
18.10.2023 0:00:00 4,8
18.10.2023 0:00:00 177,4
18.10.2023 0:00:00 13 875,48
18.10.2023 0:00:00 219
18.10.2023 0:00:00 -820,2
18.10.2023 0:00:00 288,8

Итого 37 071,35 43 000 288,8


